2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                 с. Михайловка                                      № _____________
О проведении районных праздничных мероприятий,
посвященных Дню семьи, любви и верности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях реализации муниципальной программы «Развитие культуры Михайловского муниципального района на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.12.2018 № 1327-па, в рамках празднования Дня семьи, любви и верности администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить и провести 08 июля 2022 года 14.00 часов праздничные мероприятия, посвященные Дню семьи, любви и верности.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению районных мероприятий, посвящённых Дню семьи, любви и верности (Приложение № 1).

3. Утвердить план районных мероприятий, посвящённых Дню семьи, любви и верности (Приложение № 2).
4. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Рябенко А.Ю.), муниципальному бюджетному межпоселенческому учреждению культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (Прокаева Н.А.):

4.1. подготовить сценарий праздничных мероприятий и обеспечить их проведение 08 июля 2022 года в 14.00 часов.
4.2. организовать и провести торжественную церемонию вручения медалей, благодарственных писем, памятных подарков, цветов.
5. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Михайловского муниципального района провести на подведомственной территории праздничные мероприятия, посвященные Дню семьи, любви и верности, 08 июля 2022 года.

5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Петроченко О.В.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от ______________№ _____________

Состав

организационного комитета по проведению
районных мероприятий, посвящённых Дню России

	Петроченко О.В., заместитель главы администрации муниципального района
Рябенко А.Ю., начальник отдела по культуре, внутренней и молодежной политике

	председатель оргкомитета
секретарь оргкомитета

	Прокаева Н.А.., и.о.директора ММБУК ММР «МКИО»
Андрющенко Г.П., начальник отдела ЗАГС

	член оргкомитета
член оргкомитета

Приложение № 2
к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от _______________№ _______________
План
районных мероприятий, посвящённых Дню семьи, любви и верности

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время
проведения
	Место

проведения
	Ответственные лица

	1.
	Праздничное мероприятие, посвящённое Дню семьи любви и верности, с церемонией награждения семей Михайловского муниципального района
	08.06.2022
14.00
	РДК с. Михайловка
	Рябенко А.Ю.
Прокаева Н.А.
Андрющенко Г.П.